Ateramo

Arienda Tertgna's BEdiipa Resdenzie e

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE - TERAMO

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramao (TE) Tel, 0861.43931 Fax 0861211973 email infaraterterama,it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 00029 del D4 EER_9099
OGGETTO: ALLOGGIO ERP SITO IN VIA DELLE FORNACT
COMUNE DI TERAMO
ASSEGNATARIO: F.L.
ISTANZA DEL 09/02/2022 PROT. ATER N.0000822 PER
OSPITALITA TEMPORANEA. PROROGA.

IL DIRETTORE

VISTO lart.3 del Regolamento recante “Criteri di autorizzazione alla concessione
dell'allontanamento temporaneo e Ospitalita Temporanea” approvato con Provvedimento
dell' Amministratore Unico n. 017 del 27/11/2012;
VISTA la richiesta dell'assegnatario Sig. F.L.. prodofta in data 09/02/2022 prot. Ater
n.0000822, con la quale chiede I'autorizzazione alla proroga dell'ospitalitd temporanea della
Sig.naS. A P,
CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Servizio URP con nota inoltrata in data
17/02/2022 prot. Ater n. 01049;
RITENUTA listanza suddetta conforme alle previsioni regolamentari approvate dal C.d.A ex
IACP;

DATO ATTO
CHE |a regolarita tecnico amministrativa e di legittimita & attestata con al firma in calce al
presente provvedimento.

DETERMINA

AUTORIZZARE il Sig. F.L. ad ospitare temporaneamente nel proprio alloggio per il periodo
richiesto la Sig.na S.M. per le motivazioni esposte in narrativa.

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE -~
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e dalla
trasparanza dell'azione amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretorio
On-Line dell'Ater di Teramao.

Dal 7 & <‘ f AIJ_ FRETTL

e !

Teramo, li, b

CISTRUTTORE ;ﬂ\l'tlll\ﬂll'\llé'l;_r

FIRMA
ORIGINALE AGLI ATTI
COPIA: ALBO
COPIA: DIREZIONE/amm.vo contabile
COPIA: SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE




